

提蒙初级中学拼装式游泳池设备采购项目合同

甲方: 陵水黎族自治县提蒙初级中学

乙方: 海南慧高仁信息技术有限公司

甲、乙双方根据 2018 年 11 月 30 日“提蒙初级中学拼装式游泳池设备采购项目”
(招标编号: JZC2018-11-5) 招标采购的评标结果和招标文件的要求, 并经双方协商一致,
达成购销合同:

一、合同文件

本合同所包括的下列文件(部分文件详见投标书)是构成本合同不可分割的部分:

招标文件合同条款

投标人提交的投标函和投标报价表

招标文件采购中标品目清单

技术规格

规格响应表

中标通知书

二、设备名称: 见附件

设备型号: 见附件

设备产地及厂家: 见附件

设备单价: 见附件

设备数量: 见附件

合同总价: ¥1,357,000.00 元

合同总价大写: 壹佰叁拾伍万柒仟元整

三、设备质量要求及乙方对质量负责条件和期限:

乙方提供的设备必须是全新(包括零部件)的设备。有关设备必须符合国家检测标准,
或具有有关质检部门出具的产品检验合格证明。

乙方对所提供的设备须提供相应的质保期为贰年, 质保期内非因甲方的人为原因而出现
质量问题, 由乙方负责。乙方负责包换、包修或者包退, 并承担修理、调换或退货的实际费

用。乙方不能修理或不能调换，按不能交货处理。在质保期满后，乙方应保证以合理的价格，长期提供备件和保养服务，当发生故障时，乙方应按质保期内同样的要求进行维修处理，合理收取维修费。

四、交货时间、地点、方式：

合同签订之日起60天内，由乙方负责将设备在指定地点安装调试，由甲方负责验收。设备运送产生的费用，由乙方负责。

五、乙方应随设备向甲方交付设备使用说明书及相关的资料。

六、国产设备、不免税自用进口设备：甲方只接受由当地国家、地方税务机关监制，并套印当地国家、地方税务机关印章的相关人民币正式发票（国内人民币发票）；免税自用进口设备：甲方接受外汇含税发票，连同购汇水单、报关单作报销凭证和验收单据，并以开标当天中国人民银行公布的外汇牌价（卖出价）的汇率折算为人民币结算。

七、付款方式：

1. 合同签订后7天内，在乙方向甲方开具等额增值税发票前提下，甲方支付总价款的30%预付款即¥407,100.00元（大写：肆拾万柒仟壹佰元整）；

2. 设备全部到货后7天内，乙方按甲方要求，提供正式有效用于支付价款所需的票据和资料，甲方于7天内向乙方支付合同价款的40%即¥,542,800.00元（大写：伍拾肆万贰仟捌佰元整）。

3. 设备交付安装完毕，经甲方验收合格后15天内，乙方按甲方要求，提供正式有效用于支付价款所需的票据和资料（包括金融机构开立的保函金额为合同价款的5%，即¥67,850.00元（大写：陆万柒仟捌佰伍拾元整），有效期为质保期的质量保函，甲方于15天内向乙方支付合同价款的30%即407,100.00元（大写：肆拾万柒仟壹佰元整）。

八、违约责任：

1. 除下一条规定的不可抗力外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方有权从合同款中扣除违约赔偿费，每延迟一个工作日迟交货物（含软件及相关服务）或未提供服务或提供产品及服务不满足项目需求，按合同金额的0.5%计扣违约赔偿费。但违约赔偿费的最高限额为合同金额的10%。如果乙方延迟交货时间超过一个月，甲方有权终止合同，并按合同约定及法律规定追究乙方的违约责任。

2. 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力的事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

九、因设备的质量问题发生争议，由国家和当地政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是终局的，甲乙双方应当接受。

十、本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订所在地人民法院管辖。

十一、本合同壹式陆份，甲方两份、乙方、招标机构及政府采购监管部门各执壹份，另一份用于用户单位报帐使用，均具同等效力。

十二、本合同经甲、乙和招标机构三方签字、盖章后，合同即生效。

甲方：（盖章）陵水黎族自治县提蒙初级中学 乙方：（盖章）海南慧高仁信息技术有限公司

地址：陵水黎族自治县提蒙乡 305 省道

地址：海口市金垦路 2 号龙腾随园 B 栋 502 房

法定代表人：

法定代表人：

或委托代理人：

或委托代理人：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国银行海口金宇支行

银行帐号：

银行帐号：2650 2931 2994

统一信用代码：

统一信用代码：91460100MA5T35U62J

2018 年 12 月 7 日

2018 年 12 月 7 日

招标机构（盖章）：海南聚政采购项目管理有限公司

地址：海口市龙昆南路 73 号昌园 6 幢 2 楼 C 室

法定代表人：

或委托代理人：

电话：0898-66777136

2018 年 12 月 7 日

采购代理机构声明：本合同标的经采购代理机构依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

合同清单

序号	采购货物名称	规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	拼装式游泳池	<p>品牌型号：四方 SFCZ-A</p> <p>1、内径尺寸：50×25×1.2 米；外径尺寸：53×28×1.2 米</p> <p>2、包含：钢结构框架、1.5m 宽走道、池体安全护栏、泳池专用胶膜、上下水扶梯、踏步楼梯、溢水槽、格栅、内围板、外围板等</p> <p>3、所有钢结构承压框架均采用热镀锌防腐处理，保证框架 15 年不生锈，保证池体不变形，每个相同的零部件应能互换。框架立柱为 99*98*4.5*7mmT 型钢，拉挡为 100*60*4mm、60*60*3mm 方管。</p> <p>4、走道采用塑木地板，塑木地板厚度≥20mm，塑木地板通过专用连接件与地板横梁连接后应牢固稳定，受力不变形、不移位，并且连接件不破坏塑木地板、不得凸出塑木地板表面，塑木地板间隙应小于 8mm。</p> <p>5、走道承重梁采用钢结构制成，走道承重梁为 70*41*2.5mmC 型钢。通过热镀锌防腐处理，保证 15 年不生锈、不变形。</p> <p>6、泳池溢水槽四个转角处配有安全装置——溢水槽角罩，采用高分子材料通过模具一体成型，经久耐用，要求覆盖泳池转角处所有接缝（包括转角溢水槽、胶膜、扣条等的拼接），消除转角安全隐患，角罩表面经过防滑处理。</p> <p>7、内围板采用耐候、高强度特制、抗老化改性 PVC 板材，板材厚度≥30mm, 适用于室外。</p> <p>8、安全护栏采用镀锌钢材，通过浸塑工艺处理，护栏高度不低于 1100mm，方便多次安装拆卸，安全护栏的格栅间隙处的宽度应不超过 89mm。</p> <p>9、外围板采用耐候、高强度特制、抗老化改性 PVC 板材，板材厚度≥18mm, 适用于室外。</p> <p>10、主楼梯采用高分子材料（FRP）通过模具一体成型，抗老化，耐候性强，强度高，主楼梯总宽度不小于 2400mm，楼梯踏面及踏面转角通过喷砂防滑处理。</p> <p>11、池体胶膜采用泳池专用胶膜，厚度≥0.75mm，胶膜本身有加强筋，各项性能必须符合国家标准 GB/T28935-2012。池体胶膜需</p>	1	套	92,100.00	921,000.00

		<p>通过国家级产品质量监督检验测试中心及中国疾病预防控制中心对该产品的检测。</p> <p>12、溢水槽格栅采用抗老化改性 ABS 材质，适用于室外，宽度 250mm，格栅间缝隙不超过 8mm。</p> <p>13、池底胶膜保护垫采用聚乙烯（PE）材质发泡而成，池底胶膜保护垫厚度\geq8mm，要求具有良好的绕性及韧性。</p> <p>14、胶膜扣条采用耐候、高强度特制、抗老化改性 PVC 材质，适用于室外，为方便重复拆装，胶膜扣条通过自身结构与溢水槽连接，无需螺丝固定。</p>				
2	水处理系统	<p>品牌型号：四方 SFCZ-B</p> <p>1、水处理设备配置由循环水泵、高效过滤器（砂缸）、自动投药器、管道系统及电控系统组成。水处理设备选型和管道设计方案需符合相关规范要求。</p> <p>2、水处理管道配件采用中国知名产品，主管路直径应不小于 250mm。</p> <p>3、循环周期不超过 6 个小时。</p>	1	套	158,000.00	158,000.00
3	消毒池	<p>品牌型号：四方 SFCZ-JJC</p> <p>消毒池采用玻璃钢材质，一体成型，长 2 米，宽 2.5 米，深 0.25 米。</p>	2	个	9,000.00	18,000.00
4	全塑更衣柜	<p>品牌型号：四方 SPG-12</p> <p>1、更衣柜每组含 12 个门，整组高：2000mm，宽 1130mm，深 500mm；单门尺寸：高 460×宽 350×深 500mm。</p> <p>2、整个柜体板材均为全新原生料通过挤塑工艺加工成型的 PVC 板材，主板材（顶底板、边中板）厚度为 20mm，门板厚度为 18mm，后背板厚度为 3mm。</p> <p>3、全塑更衣柜成品表面平整光洁，无明显的伤痕、凹凸、裂纹等缺陷。</p> <p>4、更衣柜门板颜色为浅绿色和乳白色，柜体颜色为白色。</p> <p>5、更衣柜门板采用防撬设计，防撬边与门板一体成型，当门板闭合时与柜体之间无明显槽口，确保安全。</p> <p>6、更衣柜的各部位连接件与紧固件以及整个柜体不得使用任何金属制品或部件（锁具除外）。</p> <p>7、更衣柜柜内下部设活动隔板一层（活动隔</p>	12	组	2,200.00	26,400.00

		板厚度为 18mm)，更衣柜柜门配备门号牌。 8、更衣柜采用桑拿机械锁：防腐蚀性的塑料外壳及铜质锁芯，门锁钥匙互开率低于 1/2000，并且钥匙无法复制。				
5	全塑更衣凳	品牌型号：四方 PD-18 1、全塑更衣凳由 4 条凳面板、3 个凳脚、1 根凳脚连接管等组成。 2、凳面板间距不超过 8mm。 3、更衣凳面板与支架均为 PVC 塑料成品，凳面板与凳脚通过自身结构连接，不采用紧固件或连接件或胶水等方式连接。 4、更衣凳规格：长 1800mm，宽 360 mm，高 430 mm。 5、更衣凳承重大于 500kg。	4	张	650.00	2,600.00
6	救生椅	品牌型号：四方 SFJS-001 1、救生椅高度为 1.5 米，为救生员提供观察位置，并且扩大救生员观察范围。 2、主框架采用 304#不锈钢，座椅使用全塑 PVC。	6	张	2,600.00	15,600.00
7	救生杆	品牌型号：四方 SFJS-005 1、玻璃纤维制成，适用于各类水上场所救生使用，如游泳馆、水上消防等场合。 2、救生竿在使用时可根据实际需要调节它的长度以最佳距离及时救援，杆长 1.5m，可拉伸长度 4.3m。	6	根	300.00	1,800.00
8	救生圈	品牌型号：四方 SFJS-003 1、救生圈采用塑料和橡胶压制而成，颜色稳定、抗老化。 2、直径为 60cm，符合国际救生规范标准。	6	个	95.00	570.00
9	急救板	品牌型号：四方 SFJS-007 1、采用“滚塑”一次成型工艺，坚固耐用，适合各种恶劣环境抢救。 2、抗碰撞性能强，防水易清洗。 3、长 1800mm，宽 455mm，厚 65mm，配绑带 3 套；净重 8KG，承重 150KG，可配合头部固定器使用。 4、X 光、MRI、CT 穿透效果极佳，方便伤者检查，最大限度降低搬运过程中给病人造成的痛苦。	1	块	1,850.00	1,850.00

10	头部固定器	品牌型号：四方 SFJS-002 1、采用两块分离式设计，重量轻且易于使用； 2、由密闭泡沫材料制成不会吸收血液和体液，易于清洗消毒，可反复使用，不会受到恶劣天气的影响。	1	个	410.00	410.00
11	急救包	品牌型号：四方 SFJS-004 游泳池专用救生设备，用于救助在游泳过程中出现的急、重、危病症的抢救和外伤处理。	1	个	1,800.00	1,800.00
12	颈托	品牌型号：四方 SFJS-008 1、结构简捷，易操作。 2、内部材质柔软，伤者佩戴过程中有舒适感，避免二次划伤。 3、特有的固定锁确保颈托的稳固和对称，有多种不同尺码选择，适合于不同的人群，产品上有明显标记，便于使用时根据实际情况调节。 4、采用无金属设计，X光、MRI、CT 穿透效果极佳。	1	个	400.00	400.00
13	按压板	品牌型号：四方 SFJS-006 1、心肺复苏按压板对急救和训练有很大的帮助，能够使病人在整个抢救过程中始终保持气道打开的正确位置，更好的针对颈椎损伤的病人，在 CPR 过程中避免因气道开放，采取抬头姿势所造成颈椎的二次伤害； 2、按压板由高密度聚乙烯塑料制成，表面坚固，一端凹形能保持病人的头部后仰。	1	个	620.00	620.00
14	监控系统	品牌型号：联想电脑 海康威视（定制） 1、整体设施内配置监控摄像头 7 只，监控摄像头需采用 200 万像素以上高清网络摄像头，监控屏幕不小于 21 寸的液晶显示屏，硬盘录像机的存储容量不得小于 1T，硬盘录像机要带有 RJ45 网络接口，在有网络的条件下可以接入网络预览和回放视频。泳池区域需做到监控全覆盖，关键区域不可有监控死角。 2、电脑 1 台：台式机电脑 G50500I 四核 I5-4460 4G/8G 1T 独显 2G 23 寸 IPS 屏。 3、办公桌椅 1 套。	1	套	23,000.00	23,000.00

15	全自动吸污机	品牌型号：威尼 HJ4042 1、输入电压：220V 2、输出电压：DC（直流）29V 3、额定功率：450W 4、滤水量：大于 36m ³ /小时 5、爬行速度：13m/min 6、运行最小水深 1.2 米 7、线缆长度：40m 8、电源箱工作环境：陆地 10℃-40℃ 9、使用温度（水温）范围：10℃-35℃	1	台	46,000.00	46,000.00
16	系统集成服务	品牌型号：慧高仁 系统集成服务	1	项	112,000.00	112,000.00
17	运输费	品牌型号：慧高仁 运输费	1	项	28,500.00	28,500.00
	下浮金额					-1550.00
总价		大写：壹佰叁拾伍万柒仟元整				
		小写：1,357,000.00				

中标通知书

海南慧高仁信息技术有限公司：

陵水黎族自治县提蒙初级中学关于提蒙初级中学拼装式游泳池设备采购项目（项目编号：JZC2018-11-5）于2018年11月30日9时在海口市龙昆南路73号昌乐园6幢2楼C室进行了竞争性谈判，经评标委员会评定、媒体公示评审结果，确定贵单位为中标人。

中标价（人民币）：1357000.00元。



请贵单位收到本通知书后30天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知！

招标代理机构：（公章）



法定代表人：（签字或盖章）



2018年12月06日